Форма 2.14.3 Информация о предложении величин тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения МУП «Балаково-Водоканал»

Дата подачи заявления об утверждении тарифов			24.09.2020г.

Номер заявления об утверждении тарифов			                     918

	Параметры формы

	N п/п
	[bookmark: P5]Параметр дифференциации тарифа/Заявитель
	Подключаемая нагрузка водопроводной сети, куб. м/сут
	Диапазон диаметров водопроводной сети, мм
	Протяженность водопроводной сети, км.
	Условия прокладки сетей
	Период действия тарифа

	
	
	
	
	
	
	Ставка тарифа за подключаемую нагрузку водопроводной сети, тыс. руб./куб. м в сутки
	Ставка тарифа за протяженность водопроводной сети диаметром d, тыс. руб./км
	Период действия

	
	
	
	
	
	
	С НДС
	Без НДС
	С НДС
	Без НДС
	Дата начала
	[bookmark: P19]Дата окончания

	1
	Наименование тарифа
	Тариф на подключение(технологическое присоединение) к централизованной системе водоснабжения МУП "Балаково-Водоканал"

	1.1
	Территория действия тарифа
	Саратовская область
Балаковский муниципальный район
Город Балаково (63607101)

	
	
	

	1.1.1
	Наименование централизованной системы холодного водоснабжения
	Централизованная система холодного водоснабжения

	
	
	

	1.1.1.1
	Без дефференциации
	32
	
	215,09
	
	
	4,95
	
	
	01.01.2021
	31.12.2021


[bookmark: _GoBack]

